

**Výsledková listina jednotlivkyň:**
**finále na kladině 1991-1996**

poř.	jméno		rok narození		kladina	prostná	celkem
	TJ						
1.	<b>Solarová Kateřina</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1992	VZ:	10,000	0,000	<b>9,100</b>
			Filgasová		9,100	0,000	
2.	<b>Masopustová Petra</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1991	VZ:	10,000	0,000	<b>8,966</b>
			Klímová		8,966	0,000	
3.	<b>Fučková Nikola</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1994	VZ:	10,000	0,000	<b>8,700</b>
			Filgasová		8,700	0,000	
4.	<b>Cimlová Andrea</b> TJ Pozemstav Prostějov		1992	VZ:	10,000	0,000	<b>7,833</b>
			Musil		7,833	0,000	
5.	<b>Bártová Adéla</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1995	VZ:	8,900	0,000	<b>7,500</b>
			Filgasová		7,500	0,000	
6.	<b>Wiaczková Karolína</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1995	VZ:	9,100	0,000	<b>6,500</b>
			Filgasová		6,500	0,000	

**Výsledková listina jednotlivkyň:**
**juniorky - 1992-1991**

poř.	jméno		rok narození		kladina	prostná	celkem
	TJ						
1.	<b>Masopustová Petra</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1991	VZ:	10,000	10,000	<b>17,999</b>
			Klímová		9,166	8,833	
2.	<b>Solarová Kateřina</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1992	VZ:	10,000	9,800	<b>17,766</b>
			Filgasová		9,333	8,433	
3.	<b>Cimlová Andrea</b> TJ Pozemstav Prostějov		1992	VZ:	10,000	9,800	<b>17,100</b>
			Musil		9,100	8,000	
4.	<b>Vrbicová Monika</b> Klub SG Znojmo		1991	VZ:	9,600	10,000	<b>16,599</b>
			Křístelová		7,866	8,733	
5.	<b>Hojková Iveta</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1991	VZ:	9,400	10,000	<b>16,399</b>
			Klímová		7,666	8,733	
6.	<b>Jáňová Lenka</b> Sokol Brno I.		1991	VZ:	10,000	10,000	<b>15,766</b>
			Lužová		7,300	8,466	
7.	<b>Tioková Veronika</b> TJ Rožnov p.R.		1992	VZ:	9,400	10,000	<b>15,733</b>
			Lukášová, Fiedler		7,633	8,100	
8.	<b>Bujnošková Lucie</b> ASK Tatra Kopřivnice		1992	VZ:	9,400	10,000	<b>15,332</b>
			Macíčková		7,166	8,166	
9.	<b>Závodná Radka</b> Sokol Brno I.		1992	VZ:	9,200	10,000	<b>15,232</b>
			Lužová		7,266	7,966	
10.	<b>Kramolišová Karolína</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1991	VZ:	9,200	10,000	<b>14,799</b>
			Olšarová		7,066	7,733	
11.	<b>Fučková Lenka</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1991	VZ:	9,200	9,600	<b>14,433</b>
			Olšarová		6,733	7,700	
12.	<b>Zivčáková Veronika</b> Sokol Mor. Ostrava 1		1991	VZ:	9,000	9,000	<b>13,966</b>
			Klímová		6,500	7,466	
12.	<b>Lichnovská Františka</b> TJ Frenštát p.R.		1992	VZ:	8,800	10,000	<b>13,966</b>
			Vondráčková, Orság		5,800	8,166	
14.	<b>Habrňalová Adéla</b> TJ Frenštát p.R.		1992	VZ:	9,200	9,200	<b>12,633</b>
			Vondráčková, Orság		6,600	6,033	